
UCHWAŁA NR 3/93/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 
 
w sprawie wniesienia wkładu niepieniężnego (aportu) do Kujawsko-Pomorskiego 
Funduszu Pożyczkowego Spółka z o.o. z siedzibą w Toruniu oraz podania do publicznej 
wiadomości wykazu 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 2 pkt 7 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r.  
poz. 1990) w wykonaniu uchwały Nr XXVIII/406/20 Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu 
niepieniężnego (aportu) do Kujawsko-Pomorskiego Funduszu Pożyczkowego Spółka z o.o.  
z siedzibą w Toruniu, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1.  Postanawia się wnieść do Kujawsko-Pomorskiego Funduszu Pożyczkowego 

Spółka z o.o. z siedzibą w Toruniu wkład niepieniężny (aport) w postaci prawa własności 
zabudowanej nieruchomości położonej w Bydgoszczy przy ul. Gimnazjalnej 2, oznaczonej 
geodezyjnie jako działka ewidencyjna nr 9 o powierzchni 0,0619 ha, obręb 0130, KW nr 
BY1B/00000720/0 o wartości netto 1.854.717,00 zł (słownie: jeden milion osiemset 
pięćdziesiąt cztery tysiące siedemset siedemnaście złotych 00/100). 

 
§ 2.  1. W zamian za wniesiony wkład niepieniężny (aport) Województwo Kujawsko-

Pomorskie obejmie 1 854 udziały o wartości nominalnej 1.000,00 zł (słownie: tysiąc złotych) 
każdy w podwyższonym kapitale zakładowym spółki Kujawsko-Pomorski Fundusz 
Pożyczkowy Spółka z o.o. z siedzibą w Toruniu. 
 2. Różnica pomiędzy wartością wkładu niepieniężnego określonego w § 1, a łączną 
wartością nominalną nowoutworzonych udziałów o których mowa w § 2 ust. 1, tj. kwota 
wynosząca 717,00 zł (słownie: siedemset siedemnaście złotych 00/100) zostanie przekazana 
na kapitał zapasowy spółki Kujawsko-Pomorski Fundusz Pożyczkowy Spółka z o.o.  
z siedzibą w Toruniu. 
 

§ 3. 1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz obejmujący nieruchomość 
przeznaczoną do wniesienia jako wkład niepieniężny (aport) do Kujawsko-Pomorskiego 
Funduszu Pożyczkowego Spółka z o.o. z siedzibą w Toruniu. 

2. Wykaz, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały i podlega 
wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego  
w Toruniu, Plac Teatralny 2 oraz zamieszczeniu na stronie internetowej: bip.kujawsko-
pomorskie.pl. Informację o zamieszczeniu wykazu ogłasza się w prasie lokalnej. 
 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


